
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výstavba chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji“ 
 
 
 

Dotaz zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 
 

Dobrý den,  
jako uchazeč o výše uvedenou zakázku Vás prosíme o zodpovězení dotazů k objektům veřejného osvětlení (SO 401 a SO 
402):  
• V položkovém rozpočtu úplně chybí kabel CYKY 3x1,5 pro zapojení svítidel  

• LED svítidlo pro VO je uveden typ např. Schréder MC2 – toto svítidlo je ale výbojkové a už se nevyrábí  

• VV obsahuje položku dodávka a montáž pojistkové skříně, ale nikdy není uvedena její specifikace  

• Ve VV nejsou uvedeny položky pro revizi, geodetické práce a měření osvětlenosti  
Děkuji. 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Zadavatel provedl úpravu a doplnění položkového rozpočtu/výkazu výměr.  
Úpravy se týkají objektů SO 401 a SO 402. Geodetické práce jsou obsaženy v objektu VRN. Ostatní objekty 
zůstávají beze změny. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí opravený položkový rozpočet/výkaz výměr, který je 
přílohou těchto dodatečných informací.  
Položkový rozpočet/výkaz výměr označený jako Příloha DI1 č. 1 – opravený položkový rozpočet 18012022 
nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný. 
 
 

Dotaz zájemce č. 2 včetně vyjádření zadavatele: 

 
Dobrý den, 
Dovoluji si vznést dotazy k VZ:  
Jedná se o objekty Veřejného osvětlení chodníku a přechodů 
- Ve výkazu úplně chybí kabel CYKY 3x1,5 pro zapojení svítidel 
- LED svítidlo pro VO je uveden typ např. Schréder MC2 – toto svítidlo je však výbojkové a už se nevyrábí 
- VV obsahuje položku dodávka a montáž pojistkové skříně, ale nikdy není uvedena její specifikace 
- Rovněž nejsou ve VV položky pro revizi, geodetické práce a měření osvětlenosti 

 
Dovoluji si Vás požádat o vyjasnění. 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Zadavatel provedl úpravu a doplnění položkového rozpočtu/výkazu výměr.  
Úpravy se týkají objektů SO 401 a SO 402. Geodetické práce jsou obsaženy v objektu VRN. Ostatní objekty 
zůstávají beze změny. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí opravený položkový rozpočet/výkaz výměr, který je 
přílohou těchto dodatečných informací.  
Položkový rozpočet/výkaz výměr označený jako Příloha DI1 č. 1 – opravený položkový rozpočet 18012022 
nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný. 



 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 02. 2022 v 09:00 hodin. 

Otevírání nabídek bude zahájeno 03. 02. 2022 v 09:01 hodin. 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha DI1 č. 1 – opravený položkový rozpočet 18012022 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2022-01-18T07:53:22+0100
	Miroslav Švancar




